Τπόμνθμα ενϊπιον του Διοικθτικοφ Εφετείου Κομοτθνισ για τθν αίτθςθ Ακφρωςθσ και Αναςτολισ        

(με αίτθμα ζκδοςθσ προςωρινισ διαταγισ) που κατζκεςε θ εταιρεία CLOUDPRINT DIGITAL AND 

DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝΟΠΡΟ΢ΩΠΗ ΙΚΕ. 

Β.- Ορίηει τθν αμοιβι τθσ Δικθγόρου (Γραμμάτια Δικθγορικοφ ΢υλλόγου) ςτο ποςό των 
τριακοςίων ςαράντα ενόσ ευρϊ (341,00) χωρίσ ΦΠΑ, ςφμφωνα με το Ν.4194/2013 (Κϊδικασ 
Δικθγόρων) θ οποία κα βαρφνει τον Κ.Α. 00/6111 με τίτλο «αμοιβζσ νομικϊν και ςυμβολαιογράφων 
από ιδίουσ πόρουσ» του ςκζλουσ των εξόδων του προχπολογιςμοφ του Διμου οικονομικοφ ζτουσ 
2023.